Nicolaie Cosgaria, capitanu la reg. 50. Asentie Ragulia supratenente la reg. 2. Sofroniu Ilesiu s. ten. la reg. 63. Ioanu Petroviciu s. ten. la reg. 64. Ioanu Herbai, aspirantu de ofic. la reg. 64. Paulu Straulia, asp. de ofic. la reg. 2. si Simionu Blasiu, cadetu la reg. 64.

Burs'a de Vien'a.

Din 15/27 Novembre 1875.

Metalicele 5% 69 45
Imprumutulu nationalu 5% (argintu) 73 50
Imprumutulu de statu din 1860 111 —
Actiuni de banca 927 —
Actiuni de creditu 194 10
London 143 40
Obligatiuni de desdaunare Unguresci 80 40
„ „ „ Temisoreno 80 —
„ „ „ Ardelenesci 79 60
„ „ „ Croato-slavone 85 —
Argintu 105 50
Galbinu 5 36
Napoleonu d'auru (poli) 9 10